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 KADIN İŞE YERLEŞTİRME SAYISINI
96 KAT ARTIRDIK

Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanımız Zehra Zümrüt Selçuk, Türkiye Kadın Girişimciler Derneği 
(KAGİDER) koordinatörlüğünde ve Kadın İşveren ve Sanayiciler Derneği (KAİSDER) ile Bursa İş 
Kadınları ve Yöneticileri Derneği (BUİKAD) paydaşlığında düzenlenen “İş Dünyasında Kadın İletişim 
Ağı” tanıtım toplantısına katıldı.

Bakanımız Selçuk, konuşmasında kadınların günlük hayat içinde emekleriyle, çalışkanlıklarıyla, alın 
teriyle her zaman var olduğunu belirterek “Ülkemizin geleceği adına kadınlarımızın her anlamda 
daha etkin konuma gelmelerini istiyoruz. Kadınlarımızın, istediklerinde ve imkânlar oluştuğunda 
nasıl güzel işler yapabileceğini de bu toplantıda görüyoruz.” diye konuştu.

Bakanımız Selçuk, "Ülkemizdeki işveren ve kendi hesabına çalışanlar içindeki kadın oranı yüzde 16. 
Bu tabii ki bizim istediğimiz seviyede değil, fakat geçmişe kıyasla baktığımızda son 17 yılda büyük 
bir ivmeyi yakaladığımızı görmekteyiz. Önemli bir gelişme sergiliyoruz." ifadelerini kullandı.

Kadın istihdamında ilerleme sağlandığını vurgulayan Selçuk, 2007'den 2018'e kadar kadın 
istihdamında 4 milyona yakın artış gerçekleştirildiğini bildirdi. Bakanımız Selçuk, Ulusal İstihdam 
Stratejisi ile istihdam potansiyelini değerlendirmeye yönelik çok önemli çalışmalar gerçekleştirildiğini, 
kadınlara pozitif ayrımcılık yapan teşvikler sağlandığını aktardı.

Bakanlığımız tarafından yürütülen “Ulusal İstihdam Stratejisi” ile istihdam potansiyelini 
değerlendirmeye yönelik çok kapsamlı çalışmalar yürüttüklerinin altını çizen Selçuk, “Teşviklerle 
hedeflerimizi uygulama yolunda kadınlara pozitif ayrımcılık yapan teşvikler sağlıyoruz. İlave 
İstihdam Teşviki, Aktif İşgücü Programları, Toplum Yararına Programlarımızda her daim kadınlarımızı 
önceliyoruz. Aktif İşgücü Programlarımıza baktığımız zaman 2002 yılında yalnızca 571 kadınımız 
kurslardan faydalanırken; bugün 300 bini aşkın kadınımız bu kurs ve programlardan yararlanıyor. 
Yine İş Kulüplerimizde kadın yararlanma oranımız artıyor. İŞKUR aracılığıyla 2002 yılında; yalnız 4 
bin 543 kadın işe yerleştirilebilmiş. Bugün neredeyse 96 kat artışla 440 bine yakın işe yerleştirme 
yaptık.” ifadelerini kullandı.
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 DİYARBAKIR’DA İSTİHDAM, KARİYER VE 
GİRİŞİMCİLİK FUARINI DÜZENLEDİK

Diyarbakır İstihdam, Kariyer ve Girişimcilik Fuarımızın açılışı Genel Müdürümüz Cafer Uzunkaya’nın 
katılımıyla gerçekleşti. Dicle Üniversitesi Kongre Merkezinde düzenlendiğimiz fuarın açılışına; 
Diyarbakır Valisi ve Büyükşehir Belediye Başkan Vekili Hasan Basri Güzeloğlu, Dicle Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Talip Gül, İl Jandarma Komutanı Tuğgeneral Mustafa Erdem, Diyarbakır Cumhuriyet 
Başsavcısı Ahmet Yavuz, Diyarbakır Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürümüz İsmail Koç, Sosyal Güvenlik 
Kurumu İl Müdürü Reşat Merttir, İl Millî Eğitim Müdürü Doç. Dr. Feysel Taşçıer, işverenler, çok sayıda 
öğrenci ve davetli katıldı.

Fuarın açılışında konuşan Genel Müdürümüz Uzunkaya, istihdam fuarlarının İŞKUR tarafından uzun 
süredir yürütüldüğünün altını çizerek “Diyarbakır’da gerçekleştirdiğimiz bu fuarla, bugün burada 
70’in üzerinde işverenimizin iş arayanlarımızla bir araya gelmesine, istihdamda en önemli mesele 
olan eşleştirmenin gerçekleştirilmesine büyük önem atfetmekteyiz.” dedi. İŞKUR olarak geçen yıl 
Diyarbakır’da 9 bin 728 kişinin işe yerleştirilmesinde aracılık edildiğini kaydeden Uzunkaya, bu sene 
ise yılın ilk 9 ayında 16 bin 728 kişinin istihdama kazandırıldığını, bugünkü rakamlarla birlikte 18 binin 
üzerinde işe yerleştirme gerçekleştirildiğini belirtti.

Uzunkaya, açılışın ardından CarrefourSa AŞ yetkilileri tarafından gerçekleştirilen toplu iş 
görüşmesine iştirak etti. Görüşmeler sonunda firma bünyesinde 30 kişilik istihdam gerçekleştirildi. 
Genel Müdürümüz Uzunkaya, Diyarbakır programında Organize Sanayi Bölgesinde hizmet veren 
İskur Tekstil ve Mina Galvaniz firmalarını da ziyaret etti. İş yerlerinin fabrika tesislerinin gezildiği 
ziyarette, firmalar ile Kurumumuz iş birliğinde yürütülen çalışmalar değerlendirildi.
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 ENGELLİ VE ESKİ HÜKÜMLÜLERE YÖNELİK 
PROJELERİ DEĞERLENDİRDİK

2019/2 dönemi Engelli ve Eski Hükümlü Çalıştırmayan İşverenlerden İdari Para Cezası Olarak Tahsil 
Edilen Tutarları Kullanmaya Yetkili Komisyon Toplantısı, Genel Müdürümüz Cafer Uzunkaya’nın 
Başkanlığında, Çalışma Genel Müdürü Nurcan Önder, Engelli ve Yaşlı Hizmetleri Genel Müdürü Uzm. 
Dr. Orhan Koç, İş Sağlığı ve Güvenliği Genel Müdürü Sedat Yenidünya, Adalet Bakanlığı Ceza ve 
Tevkifevleri Genel Müdürlüğünden Tetkik Hakimi Alperen Öztürk, Türkiye Sakatlar Konfederasyonu 
Başkanı Yusuf Çelebi, Türkiye İşveren Sendikaları Konfederasyonu (TİSK) Genel Sekreteri Akansel 
Koç ve Türkiye İşçi Sendikaları Konfederasyonu (TÜRK-İŞ) Danışmanı Enis Bağdadioğlu’nun 
katılımlarıyla Genel Müdürlüğümüz Toplantı Salonu’nda gerçekleştirildi. 1.436 adet proje dosyasının 
değerlendirildiği toplantıda, “Engelli ve Eski Hükümlülerin Kendi İşini Kurma Hibe Desteği, Engellilere 
Yönelik Mesleki Eğitim ve Rehabilitasyon, Korumalı İş Yeri Desteği, Engellinin İstihdamını Sağlayacak 
Destek Teknolojileri ve Engellinin İşe Yerleştirilmesi, İşe ve İş yerine Uyumunun Sağlanması (İş 
Koçluğu)” Projeleri değerlendirildi.
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 ESKİŞEHİR 9. İSTİHDAM FUARI VE KARİYER 
GÜNLERİNİ DÜZENLEDİK

Eskişehir Valisi Özdemir Çakacak ile Genel Müdür Yardımcımız Bekir Aktürk, Eskişehir İl 
Müdürlüğümüzce düzenlenen “Eskişehir 9. İstihdam Fuarı ve Kariyer Günleri” açılışına katıldı. Ulusal 
istihdam politikalarının oluşturulması, istihdamın korunması, geliştirilmesi ve işsizliğin önlenmesi 
maksadıyla etkinlikte işverenlerle iş arayanlar bir araya geldi. Vali Çakacak yaptığı konuşmada 
Eskişehir İl Müdürlüğümüz tarafından 2019 yılı içinde 16 bin 584 kişinin istihdam edildiğini belirtti. 
Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Kapalı Spor Salonu'nda yapılan programın açılışına Osmangazi 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Kemal Şenocak, Anadolu Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ali 
Savaş Koparal, Vali Yardımcısı İsmail Soykan, Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürümüz Hasan Yoldaş, 
Eskişehir Sanayi Odası Başkanı Celalettin Kesikbaş, Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler, 
EESOBB Başkanı Ekrem Birsen, kamu kurum ve kuruluşlarının temsilcileri, öğrenciler ve çok sayıda 
davetli katıldı.



6

Genel Müdürlüğümüz • Sayı: 70 • 19-25/10/2019

 2019 YILI İŞGÜCÜ PİYASASI ARAŞTIRMASI 
SONUÇ RAPORU HAZIRLAMA EĞİTİMİNİ
İZMİR'DE GERÇEKLEŞTİRDİK

İşgücü Piyasası ve İstatistik Dairesi Başkanlığımız tarafından “2019 Yılı İşgücü Piyasası Araştırması 
Sonuç Raporu Hazırlama Eğitimi” İzmir'de gerçekleştirildi. Tüm İl Müdürlüklerimizden ilgili personelin 
katılım sağladığı eğitimde; işgücü piyasasının arz verileri ile birlikte saha çalışması, 1 Nisan - 3 Mayıs 
2019 tarihleri arasında gerçekleştirilen İşgücü Piyasası Talep Araştırmasının sonuçları, mevcut 
istihdam, açık işler, temininde güçlük çekilen meslekler ve gelecek dönem istihdam eğilimleri 
başlıkları masaya yatırıldı. Bu kapsamda yapılan çalışmalar ile 81 ilimizin İşgücü Piyasası Araştırma 
Raporu hazırlandı.
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 KURUM PERSONELİMİZE YÖNELİK İLETİŞİM 
EĞİTİMİNİ GERÇEKLEŞTİRDİK

Basın, Yayın ve Tanıtım Birimi Koordinatörlüğümüz tarafından, Dünya Bankası ile birlikte 
yürüttüğümüz “İstihdam Desteği Projesi” kapsamında Antalya’da düzenlenen iletişim eğitimi, 
Genel Müdürlüğümüz ve proje illerinde görevli personelimizin katılımıyla gerçekleştirildi. Basın, 
Yayın ve Tanıtım Birimi Koordinatörümüz Nazan Öksüz’ün açılış konuşmasını yaptığı eğitime İl 
Müdürlerimiz, Genel Müdürlüğümüzde görev alan Basın, Yayın ve Tanıtım Birimi çalışanlarımız ile 
proje kapsamındaki pilot iller Adana, Gaziantep, İstanbul ve Şanlıurfa İl Müdürlüklerimizde görev 
yapan İş ve Meslek Danışmanlarımızdan oluşan 90 personel katıldı.  Eğitimde, katılımcılara “Etkin 
İletişim ve Stres Yönetimi, Çatışma Çözme Yöntemleri, Kişisel İmaj Yönetimi, Etkinlik Yönetimi ve 
Protokol Kuralları, Kriz İletişimi ve Medya İlişkileri, Sosyal Medya Stratejileri ve İçerik Üretimi ile 
Fotoğrafçılık” alanlarında eğitimler verildi.
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 ULUSLARARASI MÜLTECİ HUKUKU 
VE KURUMSAL GELİŞİM EĞİTİMİNİ 
GERÇEKLEŞTİRDİK

Kurumumuz ile Birleşmiş Milletler Mülteciler Yüksek Komiserliği (UNHCR) arasındaki iş birliği 
protokolü kapsamında, “Uluslararası Mülteci Hukuku ve Kurumsal Gelişim Eğitimi”nin üçüncüsü, 
Genel Müdürlüğümüz ve İl Müdürlüklerimizde görevli 39 personelin katılımıyla Antalya’da yapıldı. 
Katılımcılar eğitim kapsamında, uluslararası koruma ve uluslararası mülteci hukuku, UNHCR’ın 
Türkiye’deki faaliyetleri, mültecilere ilişkin küresel mutabakat, mültecilerin işgücü piyasasına erişimi, 
Geçici Koruma Yönetmeliği, iş piyasasına ve sosyal güvenlik haklarına erişim, küresel ekonomik 
gelişmeler ve Türkiye ekonomisindeki gelişmeler hakkında bilgilendirildi. 
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 İŞBAŞI EĞİTİM PROGRAMLARIMIZ 
İLE İŞVERENLERİMİZ KENDİ ELEMANINI 
YETİŞTİRİYOR

ŞIRNAK

YOZGAT

Şırnak  Çalışma ve  İş Kurumu İl Müdürlüğümüze 
bağlı Cizre Hizmet Merkezi Müdürlüğümüz ile 
Mektebim Okulları iş birliğinde yapılan İşbaşı 
Eğitim Programı protokolü ile 17 kişi çeşitli 
mesleklerde istihdam edildi.

Yozgat Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
ile Garanti Giyim firması iş birliğinde İşbaşı 
Eğitim Programı protokolü imzalandı. 
Programı başarıyla tamamlayan 46 kişi, 
“Paketleme İşçiliği” mesleğinde firma 
bünyesinde istihdam edilecek.

AĞRI

Ağrı Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
ile Yeni Mağazacılık (A101) firması iş birliğinde 
“Reyon Elemanı” mesleğinde İşbaşı Eğitim 
Programı protokolü imzalandı. İl Müdürümüz 
Gıyas Güven ile firmanın Bölge Sorumlusu 
Bişer Avcı arasında imzalanan protokol ile 40 
kişi, firma bünyesinde istihdam edildi.
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 MESLEKİ EĞİTİM KURSLARIMIZ İLE 
İŞGÜCÜNÜ İSTİHDAMA KAZANDIRIYORUZ

MERSİN

KONYA

Mersin Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğüne 
bağlı Silifke Hizmet Merkezi Müdürlüğümüz ile 
Halk Eğitimi Merkezi Müdürlüğü iş birliğinde 
Mesleki Eğitim Kursu başlatıldı. Düzenlenen 
kursta “Yöresel Bez Dokumacılığı” 
mesleğinde eğitim alan 16 kadın kursiyerimiz 
meslek sahibi olacak. 

Konya Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, 
Karatay Kaymakamlığı Sosyal Yardımlaşma 
ve Dayanışma Vakfı, Karatay Halk Eğitim 
Müdürlüğü ve Karatay Akşam Sanat Okulu 
Müdürlüğü iş birliğinde Roman vatandaşlara 
yönelik Mesleki Eğitim Kursu açıldı. Düzenlenen 
kurs kapsamında 75 kişi “Takı Tasarımcılığı, 
Bayan Kuaförü ve Kadın Üst Giysileri Dikim 
Elemanı” mesleklerinde eğitim aldı.

GİRESUN

Giresun Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
ile Asi Moda Tekstil firması iş birliğinde 
”Dokuma Konfeksiyon Makineciliği” 
mesleğinde Mesleki Eğitim Kursu başlatıldı. 
Kursun sonunda 25 kursiyerimizin en az 15’i 
firma bünyesinde istihdam edilecek.
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 MEGİP KAPSAMINDA AÇTIĞIMIZ 
KURSLARIMIZLA MESLEK EDİNDİRİYORUZ 

SİVAS

OSMANİYE

Sivas Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
ile Anadolu Optamekanik firması iş birliğinde 
Mesleki Eğitim ve Beceri Geliştirme İşbirliği 
Protokolü (MEGİP) imzalandı.  Protokol 
kapsamında açılan ”Optik Aletler İmalat 
İşçiliği ve Tamirciliği” mesleğindeki Mesleki 
Eğitim Kursunun sonunda 16 kursiyerden en 
az 8’i firma bünyesinde istihdam edilecek.

Osmaniye Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğümüz ile Ata Ekmekçilik firması iş 
birliğinde Mesleki Eğitim ve Beceri Geliştirme 
İşbirliği Protokolü (MEGİP) imzalandı. Protokol 
kapsamında açılan “Hamurkâr” mesleğindeki 
Mesleki Eğitim Kursunun sonunda 12 
kursiyerden en az 6’sı firma bünyesinde 
istihdam edilecek.
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 2019 YILI İL İSTİHDAM VE MESLEKİ EĞİTİM 
KURULU IV. OLAĞAN TOPLANTILARIMIZ
DEVAM EDİYOR

AMASYA

ARDAHAN

Amasya İİMEK Toplantısı Vali Dr. Osman 
Varol başkanlığında, İl Müdürümüz Osman 
Yılmaz ve diğer kurul üyelerinin katılımıyla 
gerçekleştirildi.

2019 yılı IV. Olağan İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu (İİMEK) Toplantıları illerimizde 
gerçekleşmeye devam ediyor. Kurul çalışmaları çerçevesinde il düzeyinde; istihdam ve mesleki 
eğitim politikalarının oluşturulmasına, istihdamı koruyucu, geliştirici ve işsizliği önleyici tedbirler 
ile uygulanacak Aktif İşgücü Programlarının belirlenmesine, istihdam etkinliklerinin ve mesleki 
eğitim uygulamalarının izlenmesine ve değerlendirilmesine yönelik çalışmalar yapmak ve yerel 
düzeyde istihdamın artırılmasıyla ilgili kararlar alınması hedefleniyor.

Ardahan İİMEK Toplantısı Vali Mustafa 
Vasatlı başkanlığında, İl Müdürümüz Ahmet 
Sonkaya ve diğer kurul üyelerinin katılımıyla 
gerçekleştirildi.
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 2019 YILI IV. OLAĞAN İL İSTİHDAM VE 
MESLEKİ EĞİTİM KURULU TOPLANTILARIMIZ 
DEVAM EDİYOR

BİNGÖL

DENİZLİ

Bingöl İİMEK Toplantısı Vali Yardımcısı Yusuf 
Gemici başkanlığında, İl Müdürümüz Mehmet 
Fesih Güler ve diğer kurul üyelerinin katılımıyla 
gerçekleştirildi.

Denizli İİMEK Toplantısı Vali Yardımcısı 
Hakkı Ünal başkanlığında, İl Müdürümüz 
Fatih Işık ve diğer kurul üyelerinin katılımıyla 
gerçekleştirildi.

BİLECİK

Bilecik İİMEK Toplantısı Vali Bilal Şentürk 
başkanlığında, İl Müdürümüz Ayhan 
Tozan ve diğer kurul üyelerinin katılımıyla 
gerçekleştirildi.
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 2019 YILI IV. OLAĞAN İL İSTİHDAM VE 
MESLEKİ EĞİTİM KURULU TOPLANTILARIMIZ 
DEVAM EDİYOR

GÜMÜŞHANE

ISPARTA

Gümüşhane İİMEK Toplantısı Vali Kamuran 
Taşbilek başkanlığında, İl Müdürümüz Hikmet 
Kaya ve diğer kurul üyelerinin katılımıyla 
gerçekleştirildi.

Isparta  İİMEK Toplantısı Vali Ömer 
Seymenoğlu başkanlığında, İl Müdürümüz 
Gürsel Öksüz ve diğer kurul üyelerinin 
katılımıyla gerçekleştirildi.

ERZURUM

Erzurum İİMEK Toplantısı Vali Yardımcısı 
Uğur Köroğlu başkanlığında, İl Müdürümüz 
Abdulkadir Mutlu ve diğer kurul üyelerinin 
katılımıyla gerçekleştirildi.
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 2019 YILI IV. OLAĞAN İL İSTİHDAM VE 
MESLEKİ EĞİTİM KURULU TOPLANTILARIMIZ 
DEVAM EDİYOR

KASTAMONU

KİLİS

Kastamonu İİMEK Toplantısı Vali Yaşar 
Karadeniz başkanlığında, İl Müdürümüz 
Dilek Şehnaz Aşıcı ve diğer kurul üyelerinin 
katılımıyla gerçekleştirildi.

Kilis İİMEK Toplantısı Vali Recep Soytürk 
başkanlığında, İl Müdürümüz Erdinç 
Çamlı ve diğer kurul üyelerinin katılımıyla 
gerçekleştirildi.

İSTANBUL
İstanbul İİMEK Toplantısı Vali Yardımcısı Ahmet 
Hamdi Usta başkanlığında, İl Müdürümüz 
Yunus Yelmen ve diğer kurul üyelerinin 
katılımıyla gerçekleştirildi.
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 2019 YILI IV. OLAĞAN İL İSTİHDAM VE 
MESLEKİ EĞİTİM KURULU TOPLANTILARIMIZ 
DEVAM EDİYOR

NİĞDE

SAKARYA

Niğde İİMEK Toplantısı Vali Yılmaz Şimşek 
başkanlığında, İl Müdürümüz Ali Bingöl ve diğer 
kurul üyelerinin katılımıyla gerçekleştirildi.

Sakarya İİMEK Toplantısı Vali V. Mehmet Fatih 
Çiçekli başkanlığında, İl Müdürümüz Erdinç 
Tekin Kaya ve diğer kurul üyelerinin katılımıyla 
gerçekleştirildi.

MARDİN
Mardin İİMEK Toplantısı Vali Mustafa Yaman 
başkanlığında, İl Müdürümüz Mehmet 
Akın ve diğer kurul üyelerinin katılımıyla 
gerçekleştirildi.
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 2019 YILI IV. OLAĞAN İL İSTİHDAM VE 
MESLEKİ EĞİTİM KURULU TOPLANTILARIMIZ 
DEVAM EDİYOR

UŞAK

YOZGAT

Uşak İİMEK Toplantısı Vali Yardımcısı 
Muammer Balcı başkanlığında, İl Müdürümüz 
İlhan Temel ve diğer kurul üyelerinin katılımıyla 
gerçekleştirildi.

Yozgat İİMEK Toplantısı Vali Yardımcısı İzzet 
Ercan başkanlığında, İl Müdürümüz Taner 
Yıldız ve diğer kurul üyelerinin katılımıyla 
gerçekleştirildi.

TEKİRDAĞ

Tekirdağ İİMEK Toplantısı Vali Aziz Yıldırım 
başkanlığında, İl Müdürümüz Yaşar 
Esen ve diğer kurul üyelerinin katılımıyla 
gerçekleştirildi.
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 ÖĞRENCİLERİN KARİYER YOLUNA
IŞIK TUTUYORUZ 

ÇANAKKALE

DÜZCE

MERSİN

Çanakkale Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğümüz tarafından, Gelibolu Atatürk 
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, Yenice 
Reyan Bodur Anadolu Lisesi ve Yenice Mesleki 
Teknik Anadolu Liselerinde eğitim alan 200 
öğrenciye yönelik seminer verildi. Eğitimlerde 
yararlanıcılara “meslek seçiminin önemi, öz 
geçmiş hazırlama ve mülakat teknikleri” 
konularında bilgiler verildi.

Düzce Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
ile Düzce Üniversitesi iş birliğinde üniversite 
öğrencilerine yönelik İŞKUR Kampüste 
etkinliği düzenlendi. Yapılan sunumda 
katılımcılara “kariyer planlaması, öz geçmiş 
hazırlama, iş arama becerileri” konularında 
bilgi verilen etkinliğe, İl Müdürümüz Ferhat 
Acar, Düzce Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler 
İl Müdürü Zeki Yıldırım ve Düzce Ticaret İl 
Müdürü Çiğdem Acar katıldı.

Mersin Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
ile Hacı Sabancı Anadolu Lisesi iş birliğinde 
okulun 10. sınıf öğrencilerine yönelik Mesleki 
Yönelim Test Bataryası uygulandı. Yapılan 
uygulama ile bölüm seçme veya bölüm 
değiştirme aşamasındaki öğrencileri doğru 
mesleğe yönlendirerek, işgücü piyasasına 
daha verimli ve işini severek yapan bireyler 
kazandırılması hedefleniyor. 
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 İSTİHDAMI ARTIRMAYA YÖNELİK 
FAALİYETLERİMİZ DEVAM EDİYOR

İZMİR

ZONGULDAK

İzmir Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüze 
bağlı Çiğli Hizmet Merkezimiz, Bergama 
Ticaret Odası ve Bergama Belediyesi iş 
birliğinde düzenlenen “Kariyer Günü” etkinliği 
22 firmanın katılımıyla Bergama Cumhuriyet 
Meydanı’nda yapıldı. Bergama Belediye 
Başkanı Hakan Koştu, İl Müdür Yardımcımız 
Makbule Dank ve Bergama Ticaret Odası 
Başkanı Fikret Ürper’in açılışına katıldığı 
etkinlikte, Hizmet Merkezimiz tarafından stant 
açıldı. Açılan stantta İş ve Meslek Danışmanımız 
Kurumumuzun hizmetlerini anlattı. 

Zonguldak Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğümüz tarafından Devrek ilçesinde 
farklı kurum ve kuruluşların katılımıyla 90 
kadın katılımcıya yönelik olarak düzenlenen 
seminerde, İş ve Meslek Danışmanımız 
tarafından sunum gerçekleştirildi. Yapılan 
sunumda Kurumumuzun kadınlara yönelik 
Toplum Yararına Program, İşbaşı Eğitim 
Programı, Mesleki Eğitim Kursları ve 
Girişimcilik Eğitim Programı gibi hizmetleri 
anlatıldı.
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 İŞKUR'LA KENDİ BAŞARI HİKAYESİNİ 
YAZANLARIN SAYISI GÜN GEÇTİKÇE ARTIYOR

1973 yılında Denizli’nin Pamukkale ilçesi 
Kavakbaşı köyünde doğdum. 6 yaşında 
annemin geçirdiği rahatsızlıktan dolayı evde 
yemek hazırlama sorumluluğunu yavaş yavaş 
devraldım. İlk yaptığım yemek babamdan 
öğrendiğim patlıcan yemeğiydi. 12 yaşına 
geldiğimde kendime aşçı diyebilecek kadar iyi 
yemek yapabiliyordum.

19 yaşında evlendim. 3 çocuğum var. 
Çocuklarımı büyütürken aklımın bir 
köşesinde severek yaptığım mutfak işlerini bir 
işletmeye taşımak ve sevgiyle yoğurduğum 
bazlamalarımı daha geniş kitlelere ulaştırmak 
vardı. Hem aileme katkı sağlamayı hem 
de çocukluğumdan beri yaptığım işlerden 
kazandığım tecrübelerle kendi işimin patronu 
olmayı hayal ediyordum. Fakat kendimi 
cesaretlendirecek bir adım gerekliydi. 

İş hayatına hiç girmemiştim. O nedenle 
öncelikle özel bir firmada çalışmaya karar 
verdim. İki yıl özel bir firmanın mutfağında 
çalıştım. İŞKUR’un teşviklerinin olduğunu 

televizyondan ve yakın çevremden duyardım. 
Bilgi almak için Denizli Çalışma ve İş Kurumu 
İl Müdürlüğüne başvurdum. İş ve Meslek 
Danışmanı ile yaptığım görüşme sonrasında 
Girişimcilik Eğitim Programına başvurumu 
yaptım. Projemi hazırladım. Aldığım hibe 
desteği ile kendi işletmemi kurdum.

6 yaşında başlayan mutfak tecrübemi kendi 
işimin başında yapabiliyor olmak gurur verici. 
Şu an günde 500 bazlama üretimi yapabilecek 
kapasiteye sahip bir işletmem var. Daha 
sağlıklı daha lezzetli bazlamalar yapabilmek 
için titizlikle çalışıyorum. Hedefim, yiyenlerin 
farkını hemen anladığı bazlamalarımın 
tanıtımını yapmak, işletmemi büyütmek. 
Yılların deneyimiyle ve sevgiyle hamurunu 
yoğurduğum bazlamalarımın daha da geniş 
kitlelere ulaşacağına inanıyorum. Ben 40 
yaşında iş hayatına atıldım. Tüm kadınların 
çalışması, üretmesi ve kendi ayakları üzerinde 
durabilmesi gerektiğine inanıyorum. O 
nedenle girişimci olmaktan korkmasınlar.

Canan EFİLTİ

İŞKUR SAYESİNDE İŞİMİN PATRONU OLDUM 
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 TÜİK TEMMUZ’19 DÖNEMİ VERİLERİ

İşgücü Artışı
Devam Ediyor

2019 yılı Temmuz Döneminde 
ülkemizdeki işgücü sayısı
2018 yılının aynı dönemine göre 
317 bin kişi artarak
32 milyon 796 bin kişiden
33 milyon 113 bin kişiye 
yükselmiştir.

2019 Yılı Temmuz döneminde 
kadın işgücüne katılma oranı 
2018 yılının aynı dönemine göre 
0,2 puanlık artışla
% 34,7 seviyesinden % 34,9 
seviyesine yükselmiştir. 

2019 yılı Temmuz döneminde 
kadın işgücü bir önceki yılın 
aynı dönemine göre 217 bin 
kişi artarak 10 milyon 643 bin 
kişiden 10 milyon 860 bin kişiye 
yükselmiştir.

Kadınlarda 
İşgücüne

Katılma Oranı 
Artıyor
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 TEMMUZ’19 DÖNEMİ HANEHALKI 
İŞGÜCÜ ANKETİ SONUÇLARI

Tablo 1. Temel İşgücü Göstergeleri (2018-2019/Temmuz)

Temel İşgücü Göstergeleri
2018 

Temmuz
2019

Temmuz

Önceki 
Döneme 
Göre Fark

% Değişim

15 ve daha yukarı yaştaki nüfus (000) 60.679 61.507 828 1,4
İşgücü (000) 32.796 33.113 317 1,0
İstihdam (000) 29.265 28.517 -748 -2,6
Tarım 5.774 5.644 -130 -2,3
Tarım dışı 23.491 22.873 -618 -2,6
İşsiz(000) 3.531 4.596 1.065 30,2
İşgücüne katılma oranı (%) 54,0 53,8 -0,2 :
İstihdam oranı (%) 48,2 46,4 -1,8 :
İşsizlik oranı (%) 10,8 13,9 3,1 :
Tarım dışı işsizlik oranı (%) 12,9 16,5 3,6 :
Genç nüfusta işsizlik oranı (%) 19,9 27,1 7,2 :
İşgücüne dâhil olmayanlar (000) 27.883 28.394 511 1,8

Kaynak: TÜİK
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